Bu görüşlerin aksine; Kur’an’ın annelere kendi bebeğini emzirmeyi mecbur etmez

19 Bkz: Heyet, (Ali Özek, Hayreddin Karaman, Ali Turgut, Mustafa Çağrıcı, İbrahim Kafi

Dönmez, Sadreddin Gümüş), Kur’an-ı Kerim ve Türkçe Açıklamalı Meali, Ankara, 1992.
20 İsmail b. Ömer İbn. Kesir, (774/1372), Tefsiru’l-Kur’ani’l-Azim, Mısır, 1954, 4 cilt.
21 Abdullah b. Mahmud Mevsıli, İhtiyar li-Ta’lili’l-Muhtar, Beyrut-Lübnan, 2010, 3/146; Usul-i

fıkıhta buna benzer ayetlerin “gayr-i sarih emir” olduğu belirtilir. Dolayısıyla ayetin anlamı

“emzirsinler” demektir.

Şerhu Kenzi’d-Dekâik, 1. b. (Kahire: el-Matbaatü’l-Kübra el-Emiriyye, 1313), 2/185; Muhammed

b. Ali b. Muhammed el-Maruf Alaüddin el-Haskefî el-Hanefî, ed’Dürrü’l-Muhtar Şerhu Tenvîri’l-

Ebsar ve Câmiu’l-Bihar, haz. Abdülmun’im Halil İbrahim, 1. b. (Lübnan: Daru’l-Kütübi’l-

İlmiyye, 1423/2002), 1/203; Halef b. Ebi Kasım Muhammed el-Ezdî el-Kayrevânî el-Mâlikî, et-

Tehzîb fî İhtisari’l-Müdevvene, haz. Muhammed Emin, 1. b. (Dubai: Dâru’l-Buhus lid’Dirâseti’l-

İslamiyye ve İhyai’t-Türas, 2002/1423), 2/451.
116 İbn Abdilberr, Ebû Ömer Yusuf b. Abdullah el-Kurtûbî, el-Kâfi fî Fıkhi Ehli’l-Medine, haz.

Muhammed Muhammed el-Moritânî, 2. b. (Rıyad: Mektebetu’r-Riyad el-Hadîse, 1400/1980),

2/540; Abdurrahman b. Muhammed b. Süleyman Şeyhîzade, Mecma’ul-Enhur fî Şerhi Mülteka’l-

Ebhur, (Dâru İhyâi’t-Türasi’l-Arabî, t.y.), 1/379; Abdülkadir b. Ömer b. Abdülkadir eş-Şeybânî,

Neylü’l-Mearib bi Şerhi Delili’t-Talib, haz. Muhammed Süleyman Abdullah Aşkar, 1. b. (Kuveyt:

Mektebetü’l-Felah, 1403/1983), 2/286.
117 Mergınânî, I, 218.
118 Mergınani, 1-2/ 257; Mevsıli, 3/146.
119 Çeker, “Süt Akrabalığı”, s.10; Heyet, (Nihat Dalgın, Osman Şahin, Muhsin Koçak ), s.

Hayrettin Karaman, Ali Özek, İbrahim Kafi Dönmez, Mustafa Çağrıcı,

Sadrettin Gümüş, Ali Turgut).

Hudari, Muhammed, Nuru’l-Yakîn, Mısır, 1964.

80

İbn Abdilberr, Ebû Ömer Yusuf b. Abdullah el-Kurtûbî, el-Kâfi fî Fıkhi Ehli’l-

Medine, haz. Muhammed Muhammed el-Moritânî, 2. b. (Rıyad:

Mektebetu’r-Riyad el-Hadîse, 1400/1980)

İbn Abidin, Muhammed Emin b. Ömer b. Abdilaziz el-Hüseyni ed-Dımaşki,

Reddü’l-muhtar ‘ale’d-Dürri’l-muhtar,thk. Adil Ahmed Abdülmevcud,

Ali Muhammed Muavviz, Dârü’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut

İbn Faris, Ebü`l-Hüseyin Ahmed b. Faris b. Zekeriyyâ(v.395)Mu’cemu

Mekayisi’l-Luğa, Mısırts.

İbn Kayyım el- Cevziyye, Zadü’lMead,(mütc:Abdi Keskinsoy, İbrahim Türklü,

Mehmet Yolcu) Pınar yay. İstanbul, 2007.

İbn Kesîr, Ebü’l Fida İsmail b. Ömer,(774/1372), Tefsîru’l-Kur’âni’l-Azîm,1954,

I-IV., Mısır.

İbn Kesir, Hadislerle Kur’an-ı Kerim Tefsiri, (çev. Prof. Dr. Bekir Karlığa ve

Bedruddin Çetiner), Çağrı yay.

İbn Kudame, Ebû Muhammed Muvaffakuddîn Abdullah b. Ahmed b. Muhammed

b. Kudâme Cemmâîlî Makdisî, el-Muğnî şerhu’l-Kebir, thk. Abdullah b.

Kumbasar, H. Murat, Süt Akrabalığı, EAÜİFD, 16.sayı, Erzurum, 2001.

Kardavi, Yusuf, İslam’ın Işığında Çağdaş Meselelere Fetvalar, (mütc. Vahdettin

İnce), Tahir yay, İstanbul, 1996.

Kasani, Alaüddin Ebu Bekr b. Mes’ud, Bedayiu’s-Sanayi fi Tertibi’ş-Şerai, II.

Baskı, Daru’l-Kitabi’l Arabi, Beyrut, 1394/1974.

Ma’luf, Luvîs, Müncid, Beyrut, 1956.

Mevsıli, Abdullah b. Mahmud, el-İhtiyar li-Ta’lili’l-Muhtar, Daru’l Marefah

Yayınları, Beyrut-Lübnan, 2010.

Mergınani,BurhaneddinEbu’l-HasenAli b. Ebubekir el-Fergani,Hidaye, Beyrut,

Lübnan, ty.

Miras, Kamil, Tecrid-i Sarih Tercemesi, Ankara, 1980.